
_ _,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL
_ . _ DODAVATEL

Český rozhlas MIASOC spol. s r.o.
Vinohradská 12 Krouna 322

120 99 Praha 2 539 43 Krouna

IČO:45245053 DIČ:CZ45245053 IČO:00529435DIČ: 0200529435

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel.: tel.:

e-maíl: e-mail:

PREDMĚTOBJEDNAVKY:

Na základě Rámcové kupní dohody s jedním účastníkem na dodávku zboží: kancelářský nábytek pro
Český rozhlas uzavřené dne 14. 6. 2022 jako výsledek 1. části podlimitníveřejné zakázky č. ].
VZ8/2022 u Vás objednáváme následující položky kjednacímu stolu (vyhraněné změna závazku).

Rozpis položek:

Název položky Počet Jednotková Sazba Celkem bez Výše DPH
kusů cena bez DPH DPH % DPH

Kabelová svorka 15 x 2 x 2 cm— plast Šedá 10
Vertikální svod kabelů s 2 magnety - stříbrná
Magnet k vertikálnímu svodu - stříbrná

g_n

TERMÍNDODÁNÍ zaoží:
Nejpozději do 3 týdnů od data podpisu objednávky. Dodavatel jepovinendobuodevzdání zboží oznámit
odběrateli nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této objednávky.

ZPÚSOBDODÁNÍ:
Český rozhlas Praha, Vinohradská 12, Praha 2

cenoveUJEDNÁNÍ:
Celková cena bez DPH: 3 058,00 Kč

Celkem DPH 21%: 642,18 Kč
Celková cena s DPH: 3 700,18 Kč

PLATEBNÍPODMÍNKY:

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel do 15-ti
dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 21 dní od
data doručení dokladu.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Dle podmínek stanovených v Rámcové kupní smlouvě v čl. VIII.

OSTATNÍPODMÍNKY:

Podepísujlcí :

V Krouně dne ...................... V Praze dne .....

. . , „ Digitálně
Dlgltalne podepsal podepsal

Daturm12023.09.14 14.09.2023 09:49

11:05:24 +02'00'



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SI2016/002GŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
VZMR do

Garant zakázky:

Předmět plnění: Dodávky

Název zakázky: VZB/2022 část 1 Kancelářský nábytek pro Český rozhlas—výzva č. 9

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: stolové doplňky pro instalace kabelů do jednacího stolu (vyhraněné změna

závazku)

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dod avateié:

Počet oslovených ldentiňkační údaje účastníka

MIAS OC spol. s r. 0. 00529435

Sf'řWNr“

Souhlasídne:/f_ 7 až O/J

Rozhodnutí o výběru neivýhodnějši nabídky a přidělení veřejné zakász

Přidělené číslo ELO

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámciveřejné zakázky malého rozsahu toto:

r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

nga Identifikačníúdajeúčastníka lČO NabídkOVácenaVKČbez
| DPH

1_ MIAS OC spol. s r. 0. 00529435 3 058,- Kč

2.
3.

4. ___.

5. _

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne:



PŘÍLOHAč. 2 -PROTOKOLo onevznÁní
Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053

.
zástupce pro věcná jednání

tel.:

e-maíl:
(dále jen jako „přebírající“)

MIAS OC spol. s r.o.
|Čo 00529435,DIČ 0200529435
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e—mail:

(dále jen jako „předávajicí“)

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí objednávky - výzvy č. 9 ze dne 14. 9.
2023 odevzdal níže uvedeného dne předávající (jakoprodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu)
následující zboží:

10x kabelová svorka 2x2 cm plast šedá, 1x vertikální svod kabelů a celkem 6x (2+4) magnet

k vertikálnímu svodu vše v stříbrném provedení

1. Přebíraiící go grohlídce zboží gotvrzuie odevzdánízboží v uiednaném množství, iakosti a
grovedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající z tohoto

důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho částí nebojednotlivéhokusu) strany níže uvedou skutečnosti,
které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité
okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdlží po jednom vyhotovení.

V Praze dne 15.9.2023 V Praze dne 15.9.2023

Za přebirajícího Za předávajícího

III
M&Ž

i'_ ;„aw rozhlas
nimmmi

m
fť$\mw


